

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 78/2023  
Stavba: Oprava fasády dílny Drážka

KSO:  
Místo: Břeclav

CC-CZ:  
Datum: 30.5.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
FastBuilder Soft, s.r.o.

IČ: 05824184  
DIČ: CZ05824184

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Rozpočet je zpracován z dokumentace pro provádění stavby.

Všechny položky ve výkazu jsou, pokud není v popisu řečeno jinak, stanoveny jako čisté! Rezervu na prostřih a spojovací materiál, přeřez, provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisů a realizačních zvyklostí." a dále "Soupis prací a výkaz výměr nenahrazují projektovou dokumentaci a nejsou dle zákona její součástí. Dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanovení, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedení stavby

a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů :

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 683 000,00</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 683 000,00	Výše daně 353 430,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>2 036 430,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

---

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 78/2023

**Stavba:** Oprava fasády dílny Drážka

Místo: Břeclav

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FastBuilder Soft, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 683 000,00</b>	<b>2 036 430,00</b>
78/2023	Oprava fasády dílny Drážka	1 683 000,00	2 036 430,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády dílny Drážka**

KSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FastBuilder Soft, s.r.o.

IČ:

05824184

DIČ:

CZ05824184

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován z dokumentace pro provádění stavby. Všechny položky ve výkazu jsou, pokud není v popisu řečeno jinak, stanoveny jako čisté! Rezervu na prostřih a spojovací materiál, prořez, provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisů a realizačních zvyklostí." a dále "Soupis prací a výkaz výměr nenahrazují projektovou dokumentaci a nejsou dle zákona její součástí. Dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanovení, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedení stavby a) veškeré položky na přípomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení : d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby : e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb : h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. : k) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimální parametry uvedené ve specifikaci projektové dokumentace : Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! : Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu výměr. : V případě zjištěných : rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek

**Cena bez DPH**

**1 683 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 683 000,00	21,00%	353 430,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 036 430,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

---

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády dílny Drážka**

Místo: Břeclav

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FastBuilder Soft, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 683 000,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 436 860,74</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 045 827,70
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	271 731,08
997 - Přesun sutě	107 620,45
998 - Přesun hmot	11 681,51
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>191 248,38</b>
764 - Konstrukce klempířské	65 676,24
767 - Konstrukce zámečnické	85 638,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	36 214,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 720,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>54 890,88</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	24 890,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády dílny Drážka**

Místo: Břeclav

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FastBuilder Soft, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 683 000,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 436 860,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 045 827,70

1	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl do 40 mm	m2	3,200	601,50	1 924,79	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211001</a> VV 8*0,4		3,200			
2	M	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm	m2	3,360	165,00	554,39	CS ÚRS 2023 01
			3,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3,360			
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	310,000	19,36	6 002,57	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011</a>					
4	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	10,000	71,26	712,63	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143002</a>					
5	M	28342202	profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10mm	m	10,500	196,86	2 067,05	CS ÚRS 2023 01
			10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,500			
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	545,000	38,05	20 739,47	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003</a> VV ostění VV 445 VV rohy budovy VV 100 VV Součet		445,000 100,000 545,000			
7	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	572,250	59,84	34 245,81	CS ÚRS 2023 01
			545*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		572,250			
8	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	445,000	32,69	14 544,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143004</a>					
9	M	28342200	profil začíšťovací PVC 6mm	m	467,250	21,14	9 879,56	CS ÚRS 2023 01
			445*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		467,250			
10	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl do 40 mm	m2	71,500	601,50	43 007,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211001</a>					
11	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	75,075	83,88	6 297,13	CS ÚRS 2023 01
			71,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		75,075			
12	K	622321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně, např Weberber 132	m2	1 168,000	200,79	234 522,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321321</a> VV 1168		1 168,000			
13	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 168,000	174,60	203 932,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001</a> VV 1168		1 168,000			
14	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	1 094,400	51,85	56 741,87	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151001</a>					
15	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	73,600	39,83	2 931,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151021</a> VV 73,6		73,600			
16	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	73,600	491,50	36 174,33	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622511112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622511112</a>					
17	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	1 094,400	339,50	371 548,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531012</a>					
			D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				271 731,08	
18	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	214,000	50,00	10 700,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111</a>					
19	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 420,000	2,00	12 840,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211</a> VV 214*30		6 420,000			
20	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	214,000	45,00	9 630,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811</a>					
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	49,63	4 963,01	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111</a>						
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	876,750	72,75	63 783,56	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191</a>						
VV					876,75				
23	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	59,740	58,51	3 495,30	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059641</a>						
24	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	72,850	107,38	7 822,56	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111</a>						
VV					72,850				
25	K	985223110	Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	9,000	13 261,74	119 355,69	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985223110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985223110</a>						
VV					9,000				
26	M	59610007	cihla pálená lehčená přes P20 do P40 290x140x65mm	kus	2 882,250	13,58	39 140,96	CS ÚRS 2023 01	
VV			9*320,25 *Přepočtené koeficientem množství		2 882,250				
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>107 620,45</b>		
27	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	65,946	388,00	25 587,05	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111</a>						
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	65,946	240,95	15 889,56	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>						
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	659,460	13,00	8 572,98	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>						
30	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	65,946	873,00	57 570,86	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603</a>						
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>11 681,51</b>		
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	50,022	233,53	11 681,51	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001</a>						
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>191 248,38</b>		
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>65 676,24</b>		
32	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	169,000	91,67	15 491,39	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004803</a>						
33	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	67,300	123,97	8 342,91	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004863">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004863</a>						
34	K	764214406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	8,600	873,00	7 507,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764214406">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764214406</a>						
35	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	169,000	142,30	24 048,53	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501103</a>						
36	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	67,300	121,35	8 166,65	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131</a>						
37	K	76450RX01	Přeložení okapových svodů	m	10,000	209,52	2 095,20		
VV			Odvest vodu předložení okapných svodů severní fasáda						
VV					10	10,000			
38	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,024	989,98	23,76	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101</a>						
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>85 638,14</b>		
39	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	149,100	219,56	32 736,32	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767391112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767391112</a>						
40	K	767392812	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných k dalšímu použití	m2	149,100	137,06	20 435,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767392812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767392812</a>						
41	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	20,000	1 407,28	28 145,52	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767832102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767832102</a>						
VV					20,000				
42	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků se ochranným košem	m	20,000	214,76	4 295,16	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767832801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767832801</a>						
VV					20,000				
43	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,042	603,24	25,34	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101</a>						
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>36 214,00</b>		
44	K	7833141RX01	Základní 2x syntetický nátěr zámečnických konstrukcí - žebřík	kus	4,000	3 928,50	15 714,00		
45	K	783414201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický nátěr konstrukcí	m2	205,000	100,00	20 500,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783414201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783414201</a>						
VV					Ocelová konstrukce přístřešku				
VV					2x				
VV					2*94,6				
VV					dvířka HUP				
VV					1,5*2				
VV					dvířka				
VV					2*2				
VV					4,000				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		větrací otvory					
	VV		2*4,4		8,800			
	VV		Součet		205,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 720,00	
46	K	784191001	Čištění ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení omítkařských prací	m2	310,000	12,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191001</a>
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				54 890,88	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00	
47	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000</a>
	D	VRN9	Ostatní náklady				24 890,88	
48	K	0900010RX01	Očištění stávajícího okapového chodníků	m2	75,000	96,03	7 202,25	
49	K	0900010RX012	Oprava prasklin ve zdivu	kpl	1,000	9 777,60	9 777,60	
	VV		Vyspravení stávajících trhlin zapadní fasada osazení HELIKÁLNÍ VÝZTUŽE					
	VV		Horizontální drážky + Helikální výztuž a konsolidační malta					
	VV		1		1,000			
50	K	0900010RX012a	Odrhové zoušky	kpl	1,000	7 911,03	7 911,03	
	VV		min. 3 až 5 zkoušek					
	VV							
	VV							
	VV		1		1,000			

## SEZNAM FIGUR

Kód: 78/2023  
Stavba: Oprava fasády dílny Drážka

Datum: 30.05.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>78/2023</b>	<b>Oprava fasády dílny Drážka</b>		
<b>apu</b>	<b>Délko stění</b>		<b>108,650</b>
	1,8+1,6+1,6		5,000
	3+2,5+2,5+2+2,5+2,5+0,9+2,5+2,5+0,9+1,6+1,6+0,9+1,6+1,6+1,8+2,5+2,5+1+2,5+2,5+0,75+1,6+0,75+1,6+1,6+1+2,5+2,5+1+2,15+2,15		59,500
	1,8+1,5+1,5+1,8+1,5+1,5+1,8+1,5+1,5+0,9+1,5+1,5+0,9+2+2+1,8+2+2+1,8+1,5+1,5+0,95+2,25+2,25+1,9+1,5+1,5		44,150
	Součet		108,650
<b>dm</b>	<b>Délky místností</b>		<b>271,030</b>
	m101		0,000
	(2,5+2,5+3,5+3,5)		12,000
	m102		0,000
	(3,5+3,5+1,1+1,1+1,35+1,35+2,025+2,025)		15,950
	m103		0,000
	(3,6+3,6+0,9+0,9+0,55+0,55+1,7+1,7)		13,500
	m104		0,000
	(7,7+7,7+6,425+6,425)		28,250
	m105		0,000
	0		0,000
	m106		0,000
			0,000
	m107		0,000
	(3,325+3,325+4,8+4,8+2,125+2,125)		20,500
	m108		0,000
	(1,1+1,1+0,3+0,3+0,3+0,3+0,4+0,4+1,675+1,675)		7,550
	m109		0,000
	(2,15+2,15+1,925+1,925)		8,150
	m110		0,000
	0		0,000
	m111		0,000
	(2+2+4,625+4,625)		13,250
	m112		0,000
	(2,1+2,1+4,975+4,975)		14,150
	m113		0,000
	(2,4+2,4+4,975+4,975)		14,750
			0,000
	m201		0,000
			0,000
	m202		0,000
	(2,325+2,325+1,2+1,2+3,575+3,575+1+7,55+1+2,325+1,2+3,575)		30,850
	m203		0,000
			0,000
	m204		0,000
			0,000
	m205		0,000
	(3,45+3,45+3,775+3,775+2,65+2,65)		19,750
	m206		0,000
	(1,8+1,8+1,8+1,8+0,65+0,65+3,65+3,65)		15,800
	m207		0,000
	(2,2+2,2+3,775+3,775)		11,950
	m208		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(1,835+1,835+1,505+1,505)		6,680
	m209		0,000
	(4,1+4,1+1,324+1,324+1,8+1,8+1,501+1,501)		17,450
	m210		0,000
	(2,875+2,875+2+2)		9,750
	m211		0,000
	(2,875+2,875+2,5+2,5)		10,750
	Součet		271,030
<b>f</b>	<b>Skladba f</b>		<b>47,200</b>
	47,2		47,200
<b>fas</b>	<b>Plocha fasády</b>		<b>198,000</b>
	(2+21+8)*6		186,000
	štitý		0,000
	8*1,5/2*2		12,000
	Součet		198,000
<b>faspod</b>	<b>fasáda podbití</b>		<b>14,700</b>
	21*(0,5+0,2)		14,700
<b>G</b>	<b>Skladba G</b>		<b>31,500</b>
	(7,7-6,2)*21		31,500
<b>kd</b>	<b>Keramická dlažba</b>		<b>92,600</b>
	8,75+11,88+7,25+3,53+5,72+5,96+9,25+10,45+11,94		74,730
	8,22+2,76+6,89		17,870
	Součet		92,600
<b>ko</b>	<b>Keramický obklad</b>		<b>117,919</b>
	m109		0,000
	(2,15+2,15+1,925+1,925)*2,75		22,413
	-0,8*2		-1,600
	m112		0,000
	(2,1+2,1+4,975+4,975)*1,5		21,225
	-0,8*2		-1,600
	m113		0,000
	(2,4+2,4+4,975+4,975)*1,5		22,125
	-0,8*2		-1,600
	m207		0,000
	(2,2+2,2+3,775+3,775)*2,65		31,668
	-0,8*2		-1,600
	m211		0,000
	(2,875+2,875+2,5+2,5)*2,65		28,488
	-0,8*2		-1,600
	Součet		117,919
<b>np1</b>	<b>Plocha 1.np</b>		<b>183,590</b>
	8,75+11,88+7,25+26,89+18,81+47,2+15,96+3,53+5,72+5,96+9,25+10,45+11,94		183,590
<b>np2</b>	<b>Plocha 2.np</b>		<b>136,540</b>
	5,96+35,37+14,21+3,48+19,43+15,51+8,22+2,76+18,96+5,75+6,89		136,540
<b>okna</b>	<b>Plocha oken</b>		<b>58,038</b>
	1,8*1,6+3*2,5+2*2,5+0,9*2,5+0,9*1,6*2+1,8*2,5+1*2,5+0,75*1,6+0,75*1,6+1*2,5+0,9*2,1		34,300
	1,8*1,5*3+0,9*1,5+0,9*2+1,8*2+1,8*1,5+1,8*1,5+0,95*2,25+0,9*1,5		23,738
	Součet		58,038
<b>OMITKY</b>			<b>178,692</b>
	"KZS" fas		198,000
	"ostění" apu*0,2		21,730
	"sokl" - ord*0,25		-14,500
	-okna		-58,038
	G		31,500
OMITKY	Součet		178,692
<b>omstěn</b>	<b>omítky stěn</b>		<b>813,090</b>
	dm*3		813,090

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>omstrop</b>	<b>omítka stropů</b>		<b>183,590</b>
	np1		183,590
<b>ord</b>	<b>Obvod RD</b>		<b>58,000</b>
	21+21+8+8		58,000
<b>par</b>	<b>Parapety</b>		<b>17,950</b>
	2+0,9+0,9+0,9+0,75+0,75		6,200
	1,8+1,8+1,8+0,9+1,8+1,8+0,95+0,9		11,750
	Součet		17,950
<b>sdk</b>	<b>Plocha SDK</b>		<b>121,430</b>
	np2-sdki		121,430
<b>sdki</b>	<b>Plocha SDK podhledu impregnovaný</b>		<b>15,110</b>
	8,22+6,89		15,110
<b>str</b>	<b>Plocha střechy</b>		<b>183,000</b>
	183		183,000
<b>vinyl</b>	<b>Plocha vinylu</b>		<b>174,370</b>
	26,89+18,81+15,96		61,660
	35,37+14,21+3,48+19,43+15,51+18,96+5,75		112,710
	Součet		174,370
<b>zd</b>	<b>Základová deska</b>		<b>168,000</b>
	21*8		168,000